
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№257 

 
12 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: разглеждане на постъпила жалба в  ОИК - Кюстендил с вх. Наш № 

173/12.10.2015 г. в 13:00 часа от Екатерина  Георгиева Николова от с.Долна Гращица, в 

същата се  твърди  за „неправилно разлепяне на предизборни материали на сградата на 

кметството в с.Долна Гращица” от кандидата на БДЦ – Георги Сл. Ковачки. 

След  докладване на жалбата и обсъждане на доводите изнесени в нея от страна 

на членовете на ОИК – Кюстендил  се констатира, че по своето съдържание тя е 

своеобразен сигнал до комисията за неправилно разлепяне на предизборни материали 

на сградата на кметството в с.Долна Гращица, което съгласно чл.186, ал.1 от ИК е от 

компетентност на кмета на общината, района или кметството или кметския наместник, 

който следва да вземе мерки за премахването им. 

С оглед изложеното и на основание чл.186, ал.1 във връзка с чл.87, ал.1, т.22 и 

чл.88, ал.1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

РЕШИ: 

 

Изпраща на кметския наместник на с.Долна Гращица, жалбата на Екатерина 

Георгиева Николова за премахване на агитационните материали. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

 

 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


